BİLGİ NOTU: İTÇ 2012 – 010

TARİH: 26.09.2012

Sayın İleri Teknolojiler Çalıştayı Katılımcıları;
Faaliyet hakkındaki bilgiler aşağıdadır. İlgili makamların, bildirili konuşmacıların ve katılımcıların bilgisine maruzdur.
4 Ekim 2012 Perşembe günü, Çalıştay’ın açılış günüdür. Öğleden önce ve sonra Karadeniz Salonu’ndaözel davetli bildirili konuşmacıların takdimleri yapılacaktır. Paralel oturumlarda 12 bildiri sunulacaktır.

5 Ekim 2012 Cuma günü, Karadeniz Salonu’nda davetli konuşmacıların olduğu bir enerji paneli yapılacaktır. Bilahare, 48 bildirinin sunulacağı paralel oturumlar yapılacaktır.

Bu faaliyet sürecinde; değerli konuşmacılarla tanışmak mümkündür.

MAKTEK Avrasya Fuarı’na ve İTÇ 2012 Faaliyetine katılmak ayrı bir şanstır.

6 Ekim 2012 Cumartesi günü, özel davetli konuşmacılar paneli yapılacaktır. Program saat 12:00’de kapanacaktır.
4-5-6 Ekim 2012 günlerinde öğle yemeği planlanmıştır.Tüyap Organizasyonu ev sahibidir.
Bahçeşehir Üniversitesi Beşiktaş Kampüsü’nden 4-5Ekim 2012 Perşembe ve Cuma günleri Çalıştay’a katılmak isteyenler için servis planlanmıştır. Servisler, İTÇ toplantısı için saat 08:30’da Büyükçekmece’de TÜYAP’a hareket edecektir. Servisler, Beşiktaş’ta Üsküdar İskelesi önünden, Mecidiyeköy’de MYO.’dan kalkacaktır.Servisler saat 18.30’da fuar alanından kalkış noktalarına hareket edeceklerdir.
Cumartesi günü isteyenler kendi imkanlarıyla veya TÜYAP servisleriyle çalıştaya katılabilirler. 
Çalıştay herkese açıktır. Bahçeşehir Ünv., Kocaeli Ünv., Gebze Yüksek Teknoloji Enstitüsü ve İstanbul Kültür Ünv.öğrencileri ve Öğretim Kadroları faaliyete özel olarak davetlidir. Faaliyet söz konusu Üniversitelerin faaliyetidir. Katılım sağlayanlara istendiği takdirde “Katılımcı Belgesi” verilir.
Makalelerde birinci yazarların sunum yapacağı varsayılmaktadır. Sunum yapan ve faaliyete katılan yazarlar için  “Katılım Belgesi” tanzim edilmektedir.
İTÇ 2012 Programı ve Davetiyesi EK’tedir. 
Çalıştay’a katılımınızı dilerim. Saygılarımla.
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